
Uchwały Nr III/29/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 czerwca 2024r. 

 

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej  

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) w związku  

z §35 ust. 1 Statutu Powiatu Pułtuskiego, stanowiącego załącznik do uchwały                      

Nr II/21/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 maja 2024r. w sprawie 

Statutu Powiatu Pułtuskiego  (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5613) Rada Powiatu                

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Ustala się skład liczbowy Komisji Rewizyjnej w liczbie 3 radnych.  

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu                          

w Pułtusku. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


